ПРОТОКОЛ №1
«Рассмотрения и оценки заявок»

662314, г. Шарыпово, ул.Горького 12                           

     17 ноября 2020 года

(Место и дата проведения процедуры   рассмотрения и оценки заявок)

1. Основания проведения торгов:

- распоряжение Администрации города Шарыпово от 14.10.2020 №1119 «Об условиях приватизации муниципального имущества»;
2.Собственник выставляемого на торги имущества – муниципальное образование город Шарыпово Красноярского края.

3.Организатор торгов (продавец) – Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово.

4.Форма торгов (способ приватизации) – аукцион с открытой формой подачи предложений  о цене в электронной форме.

5.Дата начала приема заявок на участие в аукционе –  20 октября  2020 года. 

6. Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 16 ноября 2020 года.
        7. Сведения о выставляемом на аукцион муниципальном имуществе города Шарыпово Красноярского края
	№

Лота
	Наименование  объекта
	Характеристики  объекта
	Способ приватизации
	Отчет об определении рыночной стоимости. Начальная цена (руб.)

	1
	ПАЗ 32053-70
	2008 г.в., модель 523400, номер двигателя

81019254, кузов х1м3205сх80010968, цвет: желтый, 130 л.с.
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	Отчет №35/07/20  от 29.07.2020

90 000

	2
	ВАЗ 2107
	1996 г.в., модель 2103, номер двигателя

4219563, кузов т0992127, цвет: белый, 71 л.с.
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	Отчет №36/07/20 от 29.07.2020

10 000

	3
	ПАЗ 3320500
	1997г.в., модель ПАЗ320500, номер двигателя 

ЗМ3523400-N1031850, кузов V0008804, цвет: белый-зеленый, 125 л.с.
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества
	Отчет 27/10/20 

от 12.10.2020

50 000


      10. С даты начала срока подачи заявок на участие в открытом аукционе  с 20 октября 2020 года и до даты окончания срока подачи заявок до 16 ноября 2020 года  подано 4 (четыре) заявки на участие в  аукционе согласно журналу регистрации заявок на участие в открытом аукционе (Приложение №1 к Протоколу №1 «Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе» от 17.11.2020г.)
	N  
п/п
	N заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Претендента
	N  
ЛОТА
	Заблокировано оператором задаток

	1
	5737
	02.11.2020  09:24
	Бессонова Наталья 

Ивановна
	2
	2000,00

	2
	6918
	08.11.2020  11:22
	Черкасов Иван Владимирович
	2
	2000,00

	3
	4399
	10.11.2020

18:48
	Гладилин Алексей Владимирович
	2
	2000,0

	4
	8796
	12.11.2020

13:05
	ООО «Автотрансгрупп»
	2
	2000,0


Решение аукционной  комиссии:
По ЛОТУ №1, ЛОТУ №3– признать аукцион несостоявшимся, так как не было подано ни одной заявки.

Голосовали  «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.
По ЛОТУ №2:

  Рассмотрев предоставленные заявки на участие в аукционе, путем открытого голосования, аукционная комиссия приняла решение допустить следующих претендентов  к участию в аукционе по лоту №2 и признать участниками аукциона:
	N  
п/п
	N заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Претендента
	N  
ЛОТА

	1
	5737
	02.11.2020  09:24
	Бессонова Наталья 

Ивановна
	2

	2
	6918
	08.11.2020  11:22
	Черкасов Иван Владимирович
	2

	3
	4399
	10.11.2020 18:48
	Гладилин Алексей Владимирович
	2

	4
	8796
	12.11.2020  13:05
	ООО «Автотрансгрупп»
	2


Голосовали  «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Претендент приобретает статус участника аукциона с момента оформления продавцом протокола о признании претендентов участниками аукциона.

        Протокол  «Рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом аукционе» от 17.11.2020г.  составлен в двух экземплярах    
	Подписи:

Председатель комиссии:
	
	

	Андриянова Ольга Геннадьевна

	_______________
	Руководитель КУМИ Администрации города Шарыпово

	Члены комиссии:
	
	

	Широченкова Юлия Юрьевна
	_______________
	Главный специалист по правовым вопросам Комитета по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями  Администрации города Шарыпово

	Иванова Ирина Алексеевна
	______________
	Начальник отдела земельно-имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово

	Бачукина (Кокоулина) Оксана Николаевна


	______________
	Главный специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками Комитета по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями  Администрации города Шарыпово

	Пилимонкина Татьяна Викторовна                 
	______________
	Главный специалист по имущественным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями  Администрации города Шарыпово

	Смагина Татьяна Анатольевна
	______________
	Начальник отдела по учету жилищного фонда и работе с должниками Комитета по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями  Администрации города Шарыпово - контрактный управляющий


Приложение №1

к протоколу рассмотрения заявок 

на участие в открытом аукционе №1  от 17.11.2020г.
ЖУРНАЛ

приема заявок на участие в аукционе по продаже

муниципального имущества города Шарыпово

Дата и время проведения  аукциона:

18 ноября 2020 г. в 14 час. 00 мин. (местное время) 
Дата определения участников аукциона:

"17" ноября   2020 г.
	N  
п/п
	N заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Претендента
	N  
ЛОТА
	Заблокировано оператором задаток

	1
	5737
	02.11.2020  09:24
	Бессонова Наталья 

Ивановна
	2
	2000,00

	2
	6918
	08.11.2020  11:22
	Черкасов Иван Владимирович
	2
	2000,00

	3
	4399
	10.11.2020

18:48
	Гладилин Алексей Владимирович
	2
	2000,0

	4
	8796
	12.11.2020

13:05
	ООО «Автотрансгрупп»
	2
	2000,0


Итого количество заявок: 4 шт.
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